
 
 

OGŁOSZENIE Nr 139/2020 

WÓJTA GMINY ZBICZNO  

z dnia 23 mara 2020r.  

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że postępowanie 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Termomodernizacja 

budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzezinki” zostało rozstrzygnięte. 

 

I. Do realizacji jako najkorzystniejszą wybrano ofertę oznaczoną nr 3: 

 

Zakład Usług Ogólnobudowlanych 

Mariusz Chachulski 

87-305 Zbiczno 

cena oferty brutto: 253.933,35 zł, liczba przyznanych punktów: 60 

okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy, liczba przyznanych punktów: 40  

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wybrana oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Pzp oraz w SIWZ i została oceniona, 

jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru.  

 

II. W postępowaniu oferty złożyli, uzyskując punktację: 

 

Lp. Nazwa i adres Oferenta Wartość (cena) 

oferty brutto 

 Liczba punktów Łączna liczba 

punktów 

 cena okres 

gwarancji 

1. Usługi Remontowo-

Budowlane Zbigniew 

Kędziorski 

Sumowo 43, 87-305 Zbiczno 

259.884,46 zł 58,63 40 98,63 



2. DOM-PLAST 

Karol Dąbrowski 

ul. Słuchajska 4 

87-400 Golub-Dobrzyń 

273.393,60 zł 55,73 40 95,73 

3. Zakład Usług 

Ogólnobudowlanych 

Mariusz Chachulski 

87-305 Zbiczno 

253.933,35 zł 60 40 100 

4.  P.P.H.U. KAMI-BUD 

Rętwiny  

87-404 Radomin 

294.740,63 zł 51,69 40 91,69 

 

III. W postępowaniu nie wykluczono wykonawców. 

 

IV. W postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

V. Umowa zostanie podpisana w terminie określonym zgodnie z art. 94 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.). 

 

 

 

Wójt Gminy Zbiczno 

 

 

 

 

Ogłoszenie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej BIP Zamawiającego oraz na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Zamawiającego od dnia 23.03.2020r. do dnia 30.03.2020r. 

 

 

 

Sporządziła: Marzena Kłosińska 

  

 

 

 

 

 

 

               



 


